
【１日目　予選リーグ】津名臨海運動公園　（１０分－３分－１０分）
Ａブロック
	Ａ
	松原
	ｱﾐﾃｨｴ

京都
	岡山
	錦浦
	白川
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	松原Ｆ.Ｃ.

ＥＭＡＺＩＣ
	
	△
1－1
	△
0－0
	△

1－1
	×
0－1
	3
	2
	3
	－1
	4

	アミティエ

ＳＣ京都
	△

1－1
	
	×
0－4
	×
0－7
	×
0－4
	1
	1
	16
	－15
	5

	岡山

サッカーキッズ
	△
0－0
	○
4－0
	
	×
0－3
	×
0－1
	4
	4
	4
	±0
	3

	錦浦ＳＣ
	△
1－1
	○
7－0
	○
3－0
	
	○
1－0
	10
	12
	1
	+11
	1

	白川ＳＣ
	○
1－0
	○
4－0
	○
1－0
	×
0－1
	
	9
	6
	1
	+5
	2


Ｂブロック

	Ｂ
	小部
	放出
	BLAZE
	京都

田辺
	ｺｽﾓ・Ｂ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	小部キッズ
	
	△
0－0
	×
9－1
	○
5－0
	△
0－0
	5
	5
	1
	+4
	3

	放出ＦＣ
	△
0－0
	
	○
1－0
	○
3－0
	○
2－0
	10
	6
	0
	+6
	1

	FC BLAZE YUASA 
	○
1－0
	×
0－1
	
	○
2－0
	○
1－0
	9
	4
	1
	+3
	2

	京都田辺ＦＣ

スポーツ少年団
	×
0－5
	×
0－3
	×
0－2
	
	△
0－0
	1
	0
	10
	-10
	5

	神戸コスモ

ＦＣ・Ｂ
	△
0－0
	×
0－2
	×
0－1
	△
0－0
	
	2
	0
	3
	-3
	4


Ｃブロック

	Ｃ
	西陣

中央
	ｺｽﾓ・Ａ
	ｸﾚｾｰﾙ
	中宮
	六反
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	西陣中央ＦＣ
	
	△

0－0
	○
3－0
	○
2－1
	△
1－1
	8
	6
	2
	＋4
	2

	神戸コスモ

ＦＣ・Ａ
	△
0－0
	
	○
4－0
	○
1－0
	○
1－0
	10
	6
	0
	＋6
	1

	クレセール
ＦＣ
	×
0－3
	×
0－4
	
	×
0－1
	×
1－2
	0
	0
	10
	－10
	5

	中宮ＪＳＣ
	×
1－2
	×
0－1
	○
1－0
	
	○
1－0
	6
	3
	3
	±0
	3

	六反ＦＣ
	△
1－1
	×
0－1
	○
2－1
	×
0－1
	
	4
	3
	4
	－1
	4


【２日目　決勝リーグ】津名臨海運動公園　（２０分－５分－２０分）
１位リーグ
	１位
	Ａブロック１位
錦浦ＳＣ
	Ｂブロック１位
放出ＦＣ
	Ｃブロック１位
神戸コスモ・Ａ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	Ａブロック１位
錦浦ＳＣ
	
	×
1－2
	×
0－2
	0
	1
	4
	－3
	3

	Ｂブロック１位
放出ＦＣ
	○
2－1
	
	×
0－1
	3
	2
	2
	±0
	2

	Ｃブロック１位
神戸コスモ・Ａ
	○
2－0
	○
1－0
	
	6
	3
	0
	＋3
	1


２位リーグ

	２位
	Ａブロック２位
白川ＳＣ
	Ｂブロック２位
FC BLAZE YUASA
	Ｃブロック２位
西陣中央ＦＣ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	Ａブロック２位
白川ＳＣ
	
	△
1－1
	×
0－3
	1
	1
	4
	－3
	3

	Ｂブロック２位
FC BLAZE YUASA
	△
1－1
	
	×
0－2
	1
	1
	3
	－2
	2

	Ｃブロック２位
西陣中央ＦＣ
	○
3－0
	○
2－0
	
	6
	5
	0
	＋5
	1


３位リーグ
	３位
	Ａブロック３位
岡山
	Ｂブロック３位
小部キッズ
	Ｃブロック３位
中宮ＪＳＣ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	Ａブロック３位
岡山サッカーキッズ
	
	×
0－2
	×
1－2
	0
	1
	4
	－3
	3

	Ｂブロック３位
小部キッズ
	○
2－0
	
	△
0－0
	4
	2
	0
	＋2
	1

	Ｃブロック３位
中宮ＪＳＣ
	○
2－1
	△
0－0
	
	4
	2
	1
	＋1
	2


４位リーグ
	４位
	Ａブロック４位
松原
	Ｂブロック４位
神戸コスモ・Ｂ
	Ｃブロック４位
六反ＦＣ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	Ａブロック４位
松原F.C.EMAZIC
	
	△
0－0
	×
0－2
	1
	0
	2
	－2
	2

	Ｂブロック４位
神戸コスモ・Ｂ
	△
0－0
	
	×
0－2
	1
	0
	2
	－2
	3

	Ｃブロック４位
六反ＦＣ
	○
2－0
	○
2－0
	
	6
	4
	0
	＋4
	1


５位リーグ
	５位
	Ａブロック５位
アミティエ京都
	Ｂブロック５位
京都田辺ＦＣ
	Ｃブロック５位
クレセールＦＣ
	勝点
	得点
	失点
	得失差
	順位

	Ａブロック５位
アミティエSC京都
	
	×
1－2
	×
1－2
	0
	2
	4
	－2
	3

	Ｂブロック５位
京都田辺FC

スポーツ少年団
	○
2－1
	
	×
1－2
	3
	3
	3
	±0
	2

	Ｃブロック５位
クレセールＦＣ
	○
2－1
	○
2－1
	
	6
	4
	2
	＋2
	1










































































第７回淡路ウインター交流会

















